
 

 1 

Dodatek č. 1 
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. [*] 

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami: 

 
Kongresové centrum Praha, a.s. 

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika 
IČ: 63080249  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú. 6502790257/0100 IBAN: CZ0501000000006502790257 BIC: KOMBCZPPXXX 
zastoupena obchodním a marketingovým ředitelem/generálním ředitelem [*] 

 
a 
 

:  
typ plátce DPH: ne/plátce v ČR, 
zastoupena: [pozice*] [*] 
 (dále jen „Nájemce”) 

 
(společně též „Smluvní strany“ a každý z nich také „Strana“). 
 
1 Preambule  
1.1 Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne [*] Nájemní smlouvu č. [*] na akci [*] a na dobu nájmu [*] do [*]  
(dále jen „Smlouva“). V průběhu trvání této Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě některých práv a 
povinností vyplývající z této Smlouvy, a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“). 
 
1.2 Strany dohodly na následující změně Smlouvy: 
 
2.  Předmět Dodatku 
2.1. Smluvní strany se dohodly na  
 
Verze 1 - doplnění 
Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. [XX (Název článku)] Smlouvy o následující bod(y)/odstavec(ce): 
„ 
[X] 
Znění …………….„ 
 
Verze 2 - nahrazení 
Smluvní strany se dohodly na nahrazení bodu/odst. [•] čl. [XX (Název článku)] zcela následujícím zněním:  
 „ 
[X] 
Znění ……………. 
„ 
 
Verze 3 - odstranění 
Smluvní strany se dohodly na odstranění bodu/odst. [•] čl. [XX (Název článku)] v plném rozsahu.   
 
 
Verze 4 – úpravě doby nájmu 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 

 2 

„Smluvní strany se dohodly na prodloužení účinnosti této Smlouvy č. [*] o  [*], přičemž se dohodly na 
konání Akce ve dnech  [*]. Zálohy již uhrazené se převádí.“  
 

2.2. V návaznosti na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 2 – Specifikace předmětu 
nájmu a nájemného Smlouvy, která se nahrazuje zcela Přílohou č. 2 - Rozpočet cen prostor a vybavení 
prostor (specifikace předmětu nájmu, určení výše ceny prostoru a její splatnosti) (D1), která tvoří Přílohu 
č. 1 tohoto Dodatku 

 
3 Závěrečná ustanovení 
3.1 Smluvní strany souhlasí s tím, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.  
3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3.3 Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá 

smluvní strana. 
3.4 Tento Dodatek podléhá výjimce z uveřejnění v Registru smluv dle § 3 odst. 2 písm. q) zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

3.5.  Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 
Příloha č. 1 - Příloha č. 1 - Rozpočet cen prostor a vybavení prostor (specifikace předmětu 
nájmu, určení výše ceny prostoru a její splatnosti)(D1) 
 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřena ze svobodné a vážné vůle Stran, že jeho 
obsah považují za srozumitelný a určitý, že nebyl sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných 
podmínek a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. 
Svůj souhlas s obsahem tohoto dodatku Strany stvrzují svými podpisy. 

  
 
 
V Praze dne ………………………………...................    V ……………………………... dne ………………… 
 
 
 

…………………………………………………… …………………………………………………… 

Pronajímatel 
[*] 

Obchodní a marketingový ředitel/generální ředitel  
Kongresové centrum Praha, a.s. 

 

Nájemce 
[*] 
[*] 
[*]  

  

 

 

 

 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



